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Phoniro Main Entrance
Säkert tillträde till portar i flerfamiljshus   
Fullt utbyggt ger digital nyckelhantering 
kommunen stora besparingar. För att dra 
nytta av systemets fulla potential är det 
viktigt att minimera hemtjänstens använ-
dande av vanliga nycklar i hela kommunen. 
Phoniro Main Entrance används för att 
hemtjänsten ska slippa hantera nycklar eller 
olika portkoder till portar i flerfamiljshus. 
Med Phoniro Main Entrance öppnar hem-
tjänsten porten med en knapptryckning på 
mobiltelefonen - enkelt, snabbt och säkert!

Phoniro Main Entrance ansluts fördelak-
tigast med fast ström och kopplas mot 
det befintliga elslutblecket eller öppna-
knappsingången. Enheten är enkelt 
omkopplingsbar för elslutbleck som är 

NO- eller NC-kopplade och den har även en 
potentialfri utgång. Om elinstallation blir 
omständlig finns möjlighet att driva låset 
med batteri. 

Monteringen sker utan åverkan på dörr eller 
dörrkarm och installationen är helt osynlig. 
Övriga boende i fastigheten påverkas inte av 
installationen av Phoniro Main Entrance då 
befintligt låssystem eller vanliga nycklar kan 
användas precis som tidigare. Systemet på-
verkar inte heller skalskyddet eller dörrens 
brandklassning vilket är mycket viktigt. Alla 
inpasseringar, vem som passerar och vid vil-
ken tidpunkt det sker, registreras i Phoniro 
Care – det IT-system där allt administreras.
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SÄKERT

Bara de med rätt behörighet kan öppna 
Main Entrance med sin smartphone. Det 

gör det mycket säkrare än att använda 
fysiska nycklar som kan tappas bort 

eller, i värsta fall, stjälas.

Alla passager där Main Entrance 
används loggas med tid och person. 

Samtidigt kan andra hyresgäster 
använda sina nycklar som vanligt, 
och det loggas naturligtvis inte.

När alla stegen i kedjan blir digitala, 
infinner sig den riktigt stora 

besparingen. Med Main Entrance 
kan omsorgstagaren nås utan fysiska 

nycklar, oavsett boendetyp.
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TEKNISKA DATA:
Modellbeteckning ME09

Strömförsörjning 12 V–24 V/1 A (±20%) AC/DC

Reläutgång 60 W max / 2 A max

Strömförbrukning (vid drift) max 200 mA

Strömförbrukning (standby) <0,1 mA

Storlek (exklusive kablage) ca 85x23x15 mm

Vikt (inklusive kablage) ca 25 g

Omgivningstemperatur -35°C – +55°C

Main Entrance är en smart 
låsenhet som bidrar till stora 
besparing för kommunen.

PHONIRO MAIN ENTRANCE I KORTHET
• Loggar när den används för att öppna
• Passar alla dörrar med elslutbleck
• Minskad tidsåtgång för hemtjänstpersonal
• Påverkar inte skalskydd eller dörrens brandklassning
• Orsakar ingen åverkan på dörr eller karm
• Går ej att vandalisera på grund av dold installation

Phoniro Main Entrance är 
en liten smart låsenhet 
som skapar stora synergier 
för hemtjänst och 
kommun.
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